АДМИНИСТРАЦИЯ РОВНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.09.2014г.                                    с. Ровное                                                   № 44
О внесении изменений в

постановление от 27.03.2009г. № 04

«О создании межведомственной комиссии

для оценки жилых помещений

муниципального жилищного фонда»
В связи с увольнением главного специалиста КУМИ администрации Балахтинского района Вишленковой М.В.,  руководствуясь Уставом Ровненского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 27.03.2009г. № 04 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда»  следующие изменения:

1) приложение № 1 к постановлению от 27.03.2009г. № 04 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ровненского сельсовета Юдину А.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу со  дня его официального опубликования в газете «Ровненские новости».
    Глава сельсовета                                                                                В.Ф. Никулин
Приложение   №1  к постановлению главы сельсовета от 12.09.2014 г. № 44

«О  внесении дополнений в

постановление от 27.03.2009г. № 04

«О создании межведомственной комиссии

для оценки жилых помещений

муниципального жилищного фонда»

Приложение   №1  к постановлению главы сельсовета от 27.03.2009 г. № 04

«О создании межведомственной комиссии

для оценки жилых помещений

муниципального жилищного фонда»
СОСТАВ

межведомственной комиссии для оценки жилых помещений

муниципального жилищного фонда
	Никулин

Владимир Федорович
	глава Ровненского сельсовета – председатель комиссии;

	Плотникова Вера Ивановна
	специалист II категории администрации Ровненского сельсовета – секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Алексеенко Мария Геннадьевна
	ведущий специалист КУМИ администрации Балахтинского района (по согласованию);

	Шмидт Владимир Александрович
	Ведущий специалист  БТИ Балахтинского участка (по согласованию);

	Киселев

Михаил Иванович
	главный специалист – эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю в Балахтинском районе (по согласованию);

	Анощенкова

Татьяна Дмитриевна
	главный специалист в области архитектуры и градостроительства  администрации Балахтинского района;

	Нелюбина

Галина Валерьевна
	И.о. директора МБУ «Управления по строительству и хозяйственному обеспечению»;

	Стяжкин

Виктор Владимирович

	начальник ГПН МЧС России по Красноярскому краю, подполковник  внутренней службы (по согласованию).